
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 

E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

 

Prot. n. 4570/6.3/3111     Ostuni, 04/10/20222 

 

Alla docente Vincenza Florenzano 
Alla docente Caterina Cisternino 
All’Albo  
Al sito web – sezione PON  

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”- Codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279 - CUP E14D22000960006  - 

Decreto di Costituzione Commissione per esamina candidature - Avviso di selezione personale 

esperto Progettista, aperto a soggetti interni a questa Istituzione scolastica.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso pubblico Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5  ;  

Vista la candidatura del Progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia ” presentata 

da questa Istituzione Scolastica in data 11/06/2022;  

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione, Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022, con la quale la 

scrivente Istituzione Scolastica viene Autorizzata alla realizzazione del Progetto “  Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia” Codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279  per un importo 

complessivo di €  75.000,00;  

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 4364/6.3 del 24/09/2022 di formale assunzione a bilancio 
nell’ E.F. 2022  del finanziamento concernente il progetto di cui trattasi; 
 

 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it
C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0004570/2022 del 04/10/2022



VISTA la nomina a RUP prot. 4366/6.3/3111 del 24/09/2022; 
 
VISTO l’avviso prot. 4411/6.3/3111 del 27/09/2022, finalizzato al reclutamento della figura di un 
esperto progettista per il Progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279;  
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla costituzione della commissione per la 
comparazione delle candidature pervenute a seguito dell’emanazione del suddetto avviso; 

 
DECRETA 

 
La costituzione della commissione per la comparazione delle candidature Avviso interno di 
selezione esperto Progettista del Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-279 che risulta così composta: 
 

Dott.ssa Guendalina Cisternino  DS presidente 

Ins. Florenzano Vincenza Docente 

Ins. Caterina Cisternino Docente 
 

Le SS.LL. sono convocate in modalità telematica per il giorno 04/10/2022, alle ore 16,30 per 

procedere alla valutazione delle candidature. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Guendalina Cisternino 

                   


